
Tonere și materiale pt.imprimante

I.D.: 100604313

Data publicarii	25.07.24	Coduri CPV	30125100-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 939,63 RON - 939,63 RON

Descriere: Toner kyocera mita m2040DN, M2540DN, TK1170 bucata 2 pret unitar 154.7 lei pret total 309.40 lei Toner compatibil Canon CRG-057 LBP223.226.228X bucata 2 pret unitar 126.05 lei pret total 252.10 lei Cartus toner Kyocera Mita FS 1061DN, 1325MFP TK-1125 bucata 2 pret unitar 75.63 pret total 151.26 lei Cartus compatibil Lexmark E120 bucata 2 pret unitar 92.43 pret total 184.86 lei Roller HP 1020 bucata 1 pret unitar 42.01 pret total 42.01
